АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         28 июля 2020 года                                                                                     №16

с.Укурей

Об утверждении перечня документов стратегического планирования, планируемых к разработке в сельском поселении «Укурейское»

      В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014года  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10 пункт 6 Устава сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень документов стратегического планирования, планируемых к разработке в сельском поселении «Укурейское»:

- стратегия социально-экономического развития сельского поселения «Укурейское»;

- план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития сельского поселения «Укурейское»;

- прогноз социально-экономического развитиясельского поселения «Укурейское» на долгосрочный период;

- прогноз социально-экономического развития сельского поселения «Укурейское» на среднесрочный период;

- бюджетный прогноз сельского поселения «Укурейское» на долгосрочный период;

- муниципальные программы.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Укурейское» А.Н. Макарова.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Настоящее решение опубликовать на стендах администрации и разместить на официальном сайте www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление Чернышевский район.

Глава сельского поселения «Укурейское»                          А.Н. Макаров